



تاریخ
۱۸
آذر
۱۳۹۶
شنبه

روزنامه

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

زمین چمن مصنوعی در روستاهای فارس احداث می‌شود



مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس

از احداث زمین‌های چمن مصنوعی

مینی‌فوتبال بااعتبار بیش از ۱۲۰ میلیارد تومان در روستاهای کمتر برخوردار استان فارس خبر داد. این تیم توانست در سال گذشته به مقام به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، حیدر علی کامیاب کلاتری در مراسم تجلیل از خیرین ورزش لارستان پایبان اینکه در طول سال‌های ۹۴ و ۹۵ نزدیک به ۶۰ طرح ورزشی توسط خیرین در استان فارس به اجرا درآمده است، اظهار داشت: درمجموع این طرح‌ها بیش از ۱۵۰ میلیارد تومان به فجر شهید سپاسی و برق جدید شیراز وی پایبان اینکه در دهه فجر اسامیل بزرگ‌ترین سال ورزشی استان فارس دریکی از شهرستان‌ها به بهره‌برداری

می‌رسد افزود: یکی از طرح‌های ورزشی خیرساز که در خاورمیانه کم‌نظیر است احداث مجموعه ورزشی ناصر منیری در شهر لار است این طرح در آینده نزدیک به بهره‌برداری می‌رسد. مدیرکل ورزش و جوانان فارس تصریح کرد: طی سال‌های ۹۴ و ۹۵ استان فارس موفق به کسب رتبه نخست در سطح کشور در جذب

کمک‌های خیرین در امر ورزش شده

است. وی با تقدیر از حامی مالی تیم هندبال بانوان شهید چمران لارستان بیان کرد: این تیم توانست در سال گذشته به مقام به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، حیدر علی کامیاب کلاتری در مراسم تجلیل از خیرین ورزش لارستان پایبان اینکه در طول سال‌های ۹۴ و ۹۵ نزدیک به ۶۰ طرح ورزشی توسط خیرین در استان فارس به اجرا درآمده است، اظهار داشت: درمجموع این طرح‌ها بیش از ۱۵۰ میلیارد تومان به فجر شهید سپاسی و برق جدید شیراز وی پایبان اینکه در دهه فجر اسامیل بزرگ‌ترین سال ورزشی استان فارس دریکی از شهرستان‌ها به بهره‌برداری می‌رسد افزود: یکی از طرح‌های ورزشی خیرساز که در خاورمیانه کم‌نظیر است احداث مجموعه ورزشی ناصر منیری در شهر لار است این طرح در آینده نزدیک به بهره‌برداری می‌رسد. مدیرکل ورزش و جوانان فارس تصریح کرد: طی سال‌های ۹۴ و ۹۵ استان فارس موفق به کسب رتبه نخست در سطح کشور در جذب

حوادث

واژگونی پراید با یک کشته و ۳ مجروح در پاسارگاد

رئیس پلیس‌راه شمالی استان گفت: برائرت واژگونی یک دستگاه پراید در محور پاسارگاد به شیراز، یک نفر کشته و ۳ نفر مجروح شدند.

رئیس پلیس‌راه شمالی استان بیان کرد: کارشناسان عدم توجه سرهنگ احمد احمدی در کافی به جلو راننده را علت وقوع این حادثه رانندگی اعلام خبری پلیس، گفت: خبری مبنی بر وقوع یک فقره حادثه رانندگی در محور پاسارگاد به شیراز به مأموران اعلام شد.

وی ادامه داد: بلافاصله مأموران به محل موردنظر اعزام و مشاهده کردند یک دستگاه پراید با ۴ سرنشین درحرکت بوده که باشندت تا بتوانیم از وقوع چنین واژگون و برائرت آن‌یکی از حوادث مرگبار جلوگیری کنیم.

رئیس پلیس امنیت شرق استان تهران خبر داد؛

پلمب کارگاه تولید غیرمجاز آب‌نبات و شکلات

رئیس پلیس امنیت شرق استان تهران از پلمب کارگاه تولید غیرمجاز آب‌نبات و شکلات خبر می‌شد که با هماهنگی مقام قضایی داد و افزود: در این کارگاه ۱۵ تن آب‌نبات غیربهداشتی کشف شد.

به گزارش جام جم آنلاین از مهر، سرهنگ محمود پارسا در جمع خبرنگاران گفت: در پی کسب اخبار و اطلاعاتی مبنی بر فعالیت بدون پروانه فعالیت و بهره‌برداری یک کارگاه بزرگ تولید مواد غذایی از نوع شکلات و آب‌نبات در حاشیه شهر ورامین، هماهنگی لازم با دادستان انجام شد و با معرفی شد.

وی از نظارت مستمر و دائم کارشناسان اداره نظارت بر اماکن عمومی، صنعت، معدن و تجارت و اداره بهداشت ورامین، از این کارگاه بازدید به عمل آمد. وی اضافه کرد: استفاده از کارگر غیرمجاز و نیز استفاده از رنگ‌دانه‌ها و مواد شیمیایی بدون نظارت وزارت بهداشت و مسئول فنی در این شیرینی‌جات استفاده می‌شد که بنا بر نظر کارشناسان

پیامبر گرامی اسلام (ص):

از جمله چیزهایی که بخشش خداوند را به همراه دارد،

ادای سلام و زیبایی سخن است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۱۴

در اولین هفته دور برگشت لیگ برتر هندبال؛

تیم هندبال کازرون به پیروزی‌های خود تداوم بخشید



خبرنگار و عکاس / محمدرضا پولادی: اولین هفته دور برگشت لیگ برتر هندبال با پیروزی دل‌چسپی برای کازرونی‌ها آغاز شد. تیم شهرداری کازرون که با تشویق تماشاگران پرشور خود در تمام بازی‌هایی که میزبان بوده‌اند به پیروزی رسیده‌اند نوار پیروزی‌های خود را تداوم بخشیدند.

بازی با گل‌زنی یزیدی‌ها شروع شد و در تمام دقایق از میزبان خود جلو بودند ولی درنهایت کوره آتشینی که تماشاگران آن را برپا کرده بودند سنگ‌آهن را درون خود ذوب کرد و در دقایق آخر بازی را واگذار کردند.

حضور بیش از دو هزار جوان که از ساعت‌ها قبل فضای سنگینی را برای رقیب مهیا می‌کنند در هندبال ایران کم‌سابقه است و فقط در شهر سبزوار که به‌اتفاق کازرون مهد هندبال ایران هستند این‌چنین تماشاگرانی عاشق وجود دارند.

عدم حضور مسئولان استانی و شهرستانی کما فی السابق ادامه داشت. ای‌کاش این عزیزان قدم رنجه می‌فرمودند و با حضور خود شورونشاط جوانان یک شهر محروم را می‌دیدند و باورشان می‌شد که وقتی صدواوسیما برای یک ساعت سرگرم کردن مردم میلیون‌ها و میلیاردها ریال خرج می‌کند یک توپ و یک تیم چگونّه در هزار جوان و یک شهر را برای چندساعتی سرگرم و با برد در آن بازی سرخوش می‌کند.

قتل به خاطر نشستن عقب وانت!



قاتل در خصوص علت درگیری خود با پسرخاله مقتول به کارآگاهان گفت: من و ناصر در کار جمع‌آوری ضایعات پلاستیک هستیم؛ شب حادثه هوا خیلی سرد بود؛ زمانی که کیسه‌های حاوی ضایعات را پشت وانت قراردادیم، قصد داشتیم تا برای دور بودن از سرمای هوا، در داخل اتاقک وانت بنشینیم اما ناصر مانع از این کار شد و به‌زور مرا به عقب وانت فرستاد.

سهنفری به در منزل مقتول رفتیم که ناگهان ناصر به همراه مقتول و دیگر افراد داخل خانه به ما حمله‌ور شده و مجدداً مرا به همراه اعضای خانواده‌ام مورد ضرب و شتم قراردادند. به خانه بازگشتیم و با بستگان خود تماس گرفتیم؛ این بار با تعداد بیشتری به در خانه مقتول رفتیم آن‌ها نیز بستگان خود را صدا کرده بودند؛ پس از آن نزاع و درگیری مابین دو طرف آغاز شد.

متهم در خصوص نحوه ارتکاب جنایت مدعی شد: مقتول چاقو در دست داشت و یک ضربه با چاقو به سمت پدوم پرتاب کرد در یک‌لحظه توانستم چاقو را از دستش گرفته و چند ضربه به او بزدم که باعث مرگش شد.

سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر، افزود: با توجه به برخی تناقضات موجود در اظهارات طرفین درگیری، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس پرونده صادر و متهمان برای بررسی اظهارات و تکمیل تحقیقات در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داده شدند.

قتل مادر برای ارث بیشتر

فرمانده انتظامی شهرستان کرج از نقشه شوم پسر جوان با قتل مادرش برای به دست آوردن ارث بیشتر پدری خبر داد.

به گزارش جام جم آنلاین از میزاب، سرهنگ فیروزخواه گفت: طی تماس تلفنی شهروندان به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ درباره آتش‌سوزی خانه‌ای در حوزه کلاتری ۱۴ رسالت کرج، بلافاصله مأموران به محل اعزام شدند.

وی افزود: در این آتش‌سوزی که مادر و دختری در داخل خانه بودند، مادر برائرت جراحات شدید سوختگی در دم فوت کرد و دختر جوان نیز به بیمارستان منتقل شد.

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۲۱۲۰
سال
بیست و سوم

به همت سازمان فرهنگی اجتماعی صورت گرفت؛

برپایی چهارمین جشنواره ورزش‌های بومی و محلی بانوان شیراز

چهارمین جشنواره و دومین دوره توجه بیشتری کنند.

مدیرکل دفتر بانوان استانداری فارس نیز گفت: برگزاری جشنواره‌های مختلف در زمینه ورزش به‌ویژه ورزش بانوان امروز یک ضرورت است که نهادهای متولی باید تا اسل مسیر گام بردارند. معصومه مستغیب افزود: از بانوان انتظار داریم با شروع حرکتی نوین، مطالبه‌گر ساخت سالن‌های ورزشی در نقاط مختلف شهر و توسعه ورزش بانوان باشند.

لیلا دودمان نیز در پیام خود برای این جشنواره بیان داشت: به تحقیق، ورزش و بازی‌های بومی و سنتی که از دیرباز همزاد و هم‌نشین انسان بوده، یک پدیده‌ی کاملاً فرهنگی است که حاوی ارزش‌های انسانی، اخلاقی و ابزاری برای انتقال عقاید، فرهنگ و تمدن از نسلی به نسل دیگر است.

وی گفت: نمی‌توان کارکردهای اجتماعی و فرهنگی این بازی‌ها و ورزش‌ها را ازنظر دور داشت و ورزش را به یک مجموعه مهارت‌های حرکتی و صرفاً زیستی فروکاست.

رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر شیراز افزود: ضروری است این بازی‌ها و ورزش‌های بومی وارد سبک زندگی مردم گردد

و برخلاف روند رایج در جامعه ما؛ نمی‌توان سبک زندگی مردم را با استفاده از پروژه‌های توسعه محور یا اخلاق محورا؛ به شکل دلخواه‌امان از نوساخت بازی‌های بومی محلی بانوان شیرازی گفت: امروز با توجه به نقش بی‌بدیل بانوان در تربیت خانواده سالم، توجه به ورزش بانوان یک امر ضروری است. سروس پاک‌فطرت افزود: مسئولین باید به توسعه زیرساخت‌های ورزش بانوان

تریلر حامل تریاک در شیراز متوقف شد

فرمانده انتظامی شیراز از توقیف یک دستگاه تریلر حامل ۱۳۰ کیلوگرم تریاک خبر داد. سرهنگ دلاور القاصی مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران کلاتری ۲۴ ابوذر شهرستان شیراز با انجام اقدامات اطلاعاتی مطلع شدند فردی قصد دارد با استفاده از یک دستگاه تریلر کشنده مقادیری مواد مخدر را از شیراز به خوزستان انتقال دهد.

وی افزود: موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران کلاتری شهروندان می‌توانند هرگونه اخبار در خصوص فعالیت قاچاقچیان، موضوع را سریعاً از طریق تلفن ۱۱۰ برای شناسایی و دستگیری سوداگران مرگ به پلیس اطلاع دهند.

عروس پدرشوهرش را حبس کرد

«مهناز» عروس ۲۶ ساله خانواده‌ای است که با ارائه دادخواست مهریه و به دنبال آن متواری شدن همسرش، با استناد به تضمین ارائه‌شده برای این تعهد، پدرشوهر ۶۰ساله خود را روانه زندان کرد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از فارس، حاج غفور پدرشوهری است که از ۲۳ شهریورماه سال جاری به دلیل ضمانت از چک‌های پرداختی به عروسش در قبال مهریه ۱۱۴ سکه‌ای او، در زندان فردیس استان البرز تحمل حبس می‌کند.

«آش نخورده و دهان سوخته» فرد ضالمت‌نورده و آرومندی بود همسرش از بند آزاد و در پی ایفای تعهدش برآید اما چند روز بعد از آزادی، آنچه باعث لجاجت مهناز برای طرح شکایت می‌شود، ششیدن این خبر عجیب بود که

بدهکار مهریه با هر ترفندی که بلد بوده ایران را برای همیشه برای زندان گرفتار نشود اما در مقابل، فرزند ناخلف با متواری شدن موجبات حبس پدر را فراهم کرد. طبق گزارش کمیته تحقیق ستاد دیه، دی‌ماه سال ۹۵ اختلاف

حال تحمل کیفر است.